大勇國小九十七學年度合作盃三年級班際跳繩競賽活動規程
一、主旨：為提高學生運動風氣，促進學生身心健康，培養團隊精神。
二、主辦單位：合作社。
三、協辦單位：訓導處、總務處、教務處、輔導處。
四、參加資格：三年級學生以班為單位，性別不拘。
五、比賽項目及人數：雙人連鎖前跳一迴旋，各班2人一組，得隨時進行換人，惟下場人數須為15組。
六、比賽日期：98年  月  日第  節。
七、比賽地點：活動中心二樓。
八、比賽規則：
   1. 三年級各班同時進行，每組時間一分鐘，以2人同時成功起跳，開始計算第一下，中途絆繩者仍可繼續，跳繩次數可獲累積。
2.參賽隊員以接力方式，每組時間60秒，，每班共30分鐘完成比賽。選手一次一組上前測試，下一組於預備區準備換手上前。

口令如下：第一組選手預備，開始，…，第二組換手，…，換手，…停！

說明：口令下第二組換手時，第一組離開，輪由第二組選手上前開始跳，依此類推。。
3.時間結束後，該班各組總和為比賽成績。

九、獎勵：前六名頒予獎狀及獎品乙份，其餘班級頒予參加獎獎品乙份。

十、經費：由合作社相關經費支出。

十一、附則：裁判組及場地秩序維護由各班導師擔任及維護。
十二、本計劃經校長核示後實施，修正時亦同。